
opusdei.org

Slepota

Vyléčení ze zánětu duhovky

04.06.2011

Jednoho dne v březnu mi řekl syn, že
má zarudlé levé oko. Mysleli jsem si,
že se jedná o zánět spojivek. Později
jsme se dozvěděli, že se jedná o
vážnější nemoc: těžký zánět
duhovky. Z neznámých důvodů měla
tato nemoc, která obvykle přejde bez
vážnějších následků, velký dopad na
mého syna. Ztratil zrak na více než
tři týdny.



Dali jsme mu tu nejlepší lékařskou
péči, jakou mohl dostat. Nechyběly
ani modlitby příbuzných a přátel. Ale
jsem si jistý, že se za syna přimluvil
Isidoro Zorzano, neboť ho do jeho
ochrany často svěřuji už několik let.
Při této nemoci jsem to dělal ještě
intenzívněji. V půli července se jeho
zrak úplně obnovil.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

slepota-zanet-duhovky-isidoro/
(18.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/slepota-zanet-duhovky-isidoro/
https://opusdei.org/cs-cz/article/slepota-zanet-duhovky-isidoro/

	Slepota

